
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596 C. F.
81065780025 codice ministeriale BIIC80000D -  https://www.icandornomicca.edu.it

Circ. Int. 47                Andorno Micca, 08/10/2021
                                                                            

                                                                                                         AI GENITORI DEGLI ALUNNI
                                                                                                           AL PERSONALE DOCENTE

                                                                                    ALL'ALBO – SITO INTERNET D'ISTITUTO
                                                                                                                           AGLI ATTI -SEDE

Oggetto: ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI A LIVELLO DI ISTITUZIONE SCOLASTICA ANNO SCOLASTICO 
2021/2022.

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI: il Decreto legislativo n. 297 del 16/04/1994 e le OO.MM n. 215, 216, 217 del 15/07/1991 e successive integrazioni e 
modificazioni n. 267 del 04/08/1995n 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;
VISTA: la Nota del ministero dell'Istruzione Prot. n. 24032 del 06/10/2021;
CONSIDERATO:  che nel corrente anno scolastico occorre procedere alle normali operazioni di voto per il rinnovo annuale 
delle componenti Genitori ed Alunni nei consigli di Classe, Interclasse, Intersezione con procedura semplificata di cui agli 
articoli 21 e 22 dell'O.M. citata, entro il 31 ottobre 2019;
VERIFICATO: che il Dirigente Scolastico con proprio provvedimento Prot. n. 4329 A/19 del 17/09/2018 ha disposto l 
nomina della Commissione Elettorale;

                              
                                                                DISPONE

Sono indette le elezioni per:

Il rinnovo annuale delle componenti Genitori nei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione.

Le Assemblee con i Genitori si svolgeranno a distanza tramite la piattaforma Google Meet, rispettivamente nelle giornate di:

Scuola dell'Infanzia                                      Lunedì 18 ottobre alle ore 18
Scuola Primaria                                            Martedì 19 ottobre alle ore 18
Scuola Secondaria di Primo Grado            Mercoledì 20 ottobre alle ore 20   

Le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe/interclasse/intersezione si svolgeranno a distanza venerdì 22 
ottobre a partire dalle ore 17.00 fino alle ore 22 .00.
I genitori riceveranno una comunicazione sulla Bacheca Argo con le istruzioni per la procedura.
                            

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Marialuisa Martinelli 

Firma apposta ai sensi dell'art.3 comma 2 D.L.vo n.39/93

https://www.icandornomicca.edu.it/
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT

